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V01-01-ZXX

V08-01-ZXX

V01

V08 Temperature controller iTwin

Note: the connection cables length 4 m are included, the 
trolleys are not included

Note: the connection cables length 5 m are included, the 
trolleys are not included

Code:

Code:

Temperature controller iDouble-C

Temperature Controllers

Nota: se incluyen cables de conexión de 4 m de largo, las 
mesas móviles no están incluidas

Nota: se incluyen cables de conexión de 5 m de largo, las 
mesas móviles no están incluidas

Código:

Código:

Controlador de temperatura iDouble-C

Controlador de temperatura iTwin

Zonas
Zones ZXX Potencia por zona

Power output cards

2 002 3450 W, 15 A

4 004 3450 W, 15 A

6 006 3450 W, 15 A

8 008 3450 W, 15 A

10 010 3450 W, 15 A

12 012 3450 W, 15 A

14 014 3450 W, 15 A

16 016 3450 W, 15 A

18 018 3450 W, 15 A

20 020 3450 W, 15 A

24 024 3450 W, 15 A

Zonas
Zones ZXX

Potencia por zona
Power output cards

2 002 3680 W

4 004 3680 W

6 006 3680 W

8 008 3680 W

10 010 3680 W

12 012 3680 W

16 016 3680 W

24 024 3680 W
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V02-05-ZXX

V02

XXS - XS - S

M - L - XL

Note: the connection cables length 5 m are included
*the trolleys are not included

Code:

Temperature controller iExpert-T, touch screen

Temperature Controllers

Nota: se incluyen cables de conexión de 5 m de largo
*las mesas móviles no están incluidas

Código:

Controlador de temperatura iExpert-T, pantalla táctil

Zonas
Zones ZXX Tipo

Type
Touch 
screen

Potencia por zona
Power output cards

*8 008 XXS 7'' 3450 W, 15 A
*12 012 XS 7'' 3450 W, 15 A

*16 016 XS 7'' 3450 W, 15 A

*24 024 S 7'' 3450 W, 15 A

Zonas
Zones ZXX Tipo

Type
Touch 
screen

Potencia por zona
Power output cards

28 028 M 10'' 3450 W, 15 A

32 032 M 10'' 3450 W, 15 A

36 036 M 10'' 3450 W, 15 A

40 040 M 10'' 3450 W, 15 A

44 044 M 10'' 3450 W, 15 A

48 048 M 10'' 3450 W, 15 A

52 052 M 10'' 3450 W, 15 A

56 056 M 10'' 3450 W, 15 A

60 060 M 10'' 3450 W, 15 A

64 064 M 10'' 3450 W, 15 A

68 068 L 10'' 3450 W, 15 A

72 072 L 10'' 3450 W, 15 A

76 076 L 10'' 3450 W, 15 A

80 080 L 10'' 3450 W, 15 A

84 084 L 10'' 3450 W, 15 A

88 088 L 10'' 3450 W, 15 A

92 092 L 10'' 3450 W, 15 A

96 096 L 10'' 3450 W, 15 A

108 108 XL 15'' 3450 W, 15 A

120 120 XL 15'' 3450 W, 15 A

132 132 XL 15'' 3450 W, 15 A

144 144 XL 15'' 3450 W, 15 A

156 156 XL 15'' 3450 W, 15 A

168 168 XL 15'' 3450 W, 15 A



145

V03-01-ZXX

V03-01-ZXX-MS

V03

V04-01-ZXX

V04

Note: the connection cables length 5 m are included, the 
trolleys are not included. *option for micro-swicth controller

Code:

Code:

Valve gate sequence controller iMulti-S

Note: the connection cables length 5 m are included, the 
trolleys are not included

Code:

Valve gate sequence controller iEasy-S

Valve gate sequence controllers

Nota: Se incluyen cables de conexión de 5 m de largo, las mesas 
móviles no están incluidas. * opción para control micro-sensores

Código:

Código:

Controlador secuencial iMulti-S

Nota: se incluyen cables de conexión de 5 m de largo, las 
mesas móviles no están incluidas

Código:

Controlador secuencial iEasy-S

Zonas
Zones ZXX

4 004
8 008

10 010

12 012

Zonas
Zones ZXX

*4 004
*8 008

*10 010

*12 012

Zonas
Zones

ZXX

8 008
16 016
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V05-01-EXX

V05

Note: hydraulic pipes and fittings are not included.
*without solenoid valves

Code:

Hydraulic control unit

Supplied with monostable solenoid valves (bistable solenoid 
valves by request only).
In both cases, the solenoid valves are powered by a 24V DC 
coil.

Valve gate sequence controllers

Nota: los conectores hidráulicos no están incluidos. 
*sin electroválvulas

Código:

Unidad de control secuencial hidráulica

En la configuración estándar se suministran electroválvulas 
monoestables, bajo demanda podemos suministrar las 
biestables. 
En ambos casos, son alimentadas por una bobina de 24V DC.

Nr. Electroválvulas
No. Electrovalve EXX

*0 001
8 008

12 012

16 016
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V11-01-EXX

V11-01-EXX-RP

V11

Note: the valves are powered by a 24V DC coil, hydraulic connectors 
are not included. *option for pressure regulators only  

Code:

Code:

Monostable oil solenoid valve

Solenoid valve groups

V11-02-EXX

V11

Note: the valves are powered by a 24V DC coil, hydraulic connectors 
are not included. *option for pressure regulators only  

Code:

Bistable oil solenoid valve

V11-02-EXX-RP
Code:

Nota: alimentadas con bobina de 24V DC, los conectores 
hidráulicos no están incluidos. * opción para regulador de presión

Código:

Código:

Electroválvulas monostables de aceite

Nr. Electroválvulas
No. Electrovalve EXX

2 002
4 004

6 006

8 008

Nr. Electroválvulas
No. Electrovalve EXX

*2 002
*4 004

*6 006

*8 008

Nota: alimentadas con bobina de 24V DC, los conectores 
hidráulicos no están incluidos. * opción para regulador de presión

Código:

Electroválvulas biestables de aceite

Nr. Electroválvulas
No. Electrovalve

EXX

2 002
4 004

6 006

8 008

Código:

Nr. Electroválvulas
No. Electrovalve

EXX

*2 002
*4 004

*6 006

*8 008
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Solenoid valve groups

V10-01-EXX

V10

Code:

Monostable air solenoid valve

Note: the valves are powered by a 24V DC coil.

Nota: alimentadas con bobina de 24V DC. Código:

Electroválvulas monostables de aire

Nr. Electroválvulas
No. Electrovalve EXX

2 002
4 004

6 006

8 008
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V06-01-LXX

V06

1 L

5/10 L

10 L

Note: *pressure boosters are supplied with trolleys
Code:

Pressure booster

Pressure boosters

Nota: *el multiplicador se suministra con su mesa móvil Código:

Multiplicador de presión

Capacidad tanque
Tank capacity

L
LXX Dimensiones multiplicador

Booster size

1 001 1/4''

Capacidad tanque
Tank capacity

L
LXX

Dimensiones multiplicador
Booster size

*10 004 1/2''

Capacidad tanque
Tank capacity

L
LXX Dimensiones multiplicador

Booster size

5 002 1/4''
10 003 3/8''
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V09-01-CXX

V09

Code:

Trolley for controllers

Trolleys for controllers

Mesa móvil para controladores

Código:

CXX Zonas
Zones

Controlador
Controller

001 da 2 a 4
iDoule-C

002 da 8 a 24

003 da 2 a 8
iTwin

004 da 10 a 24

005 da 8 a 24 iExpert-T

003 - iEasy-S

004 - iMulti-S
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Notes
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